
REPUBLIKA HRVATSKA
OSJ EEKO-BARAN JSKA ZU PAN IJA

SLUZBA ZA JAVNU NABAVU

KLASA: 406-091 14-01 133
U RBROJ : 21 581 1 -01 -18-1 4-1 2

ZAPISNIK O PREGLEDU, OCJENI I  ODABIRU PONUDE

1. PODACI O JAVNOM NARUEITELJU:
Naziv: Osje6ko-baranjska Zupanija
SjediSte: Osijek
Adresa: Trg Ante Stareevi6a 2
OIB:10383308860

2. PREDMET NABAVE: Kuverta s povratnicomza automatsko pakiranje

3. BROJ NABAVE: N27114.

4. PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVE: 40.000,00 kuna bez PDV-a.

5. ROK ZA DOSTAVU PONUDA: 03. travnja 2014. godine do 12:00 sati

6. PODATAK O OBJAVI I NAEINU DOSTAVE POZIVA ZA PODNOSCruIC PONUDA:

Poziv za podnoSenje ponuda svim zainteresiranim gospodarskim subjektima objavljen je
na sluZbenim stranicama naruditelja 27. oZujka 2014. godine i upucen na adrese
slijede6ih gospodarskih subjekata:

1. Cetis-Zg d.o.o., Industri jska 11, Sveta Nedjelja
2. Pirini trade d.o.o.,P. Pejadevi6a 44, Osijek
3. Grafika d.o.o., J.J.Strossmayera 295, Osijek
4. Osjedka trgovina papirom d.o.o., Kneza Trpimira 4, Osijek

7. NAZIV I SJEDISTE SVIH PONUDITELJA PREMA REDOSLJEDU ZAPRIMANJA
PONUDA:

Zapisnik o prr-'gledu, ocjeni i odabiru ponude - Stranica 1 od 3

R.B. NAZIV PONUDITELJA DATUM VRIJEME
Grafika d. o. o., J.J. Strossm ayera 295,
Osiiek 03.04.2014 10 :59

2.
Osjedka trgovina papirom d.o.o., Kneza
Trpimira 4, Osiiek 03.04.2014. 1 1 : 3 0

3. Pir ini trade d.o.o., l l i rska 72, Osijek 03.04.2014. 11:48



REDNI BROJ PONUDE '1. 2 . 3.

NAZIV PONUDITELJA Graf ika d.o.o.
Osjedka trgovina

papironn d.o.o.
Pi r in i t rade d.o.o.

SADRZAJ I CJELOVITOST PONUDE

Ponudbeni l ist- ispunien i potpisan + T +

ANALIZA PONUDA VEZANO ZA ISPUNJENJE ZAHTJEVA U POGLEDU OPISA PREDMETA
NABAVE I TEHNICKIH SPECIFIKAGIJA

lspunjenje zahleva u pogledu opisa
predmeta nabave i tehnickih
specifikaciia

+ + +

RACUNSKA ISPRAVNOST PONUDE
Ciiena ponude bez PDV-a (kn) 28.000,00 kn 18.550,00 kn 21.000.00 kn
Cijena ponude nakon radunske
kontrole (kn) 28.000,00 kn 18.550,00 kn 21.000,00 kn

Ukuona ci iena oonude (kn) 35.000.00 kn 23.187,50  kn 26.250,00 kn
Ukupna ci jena ponude nakon
ra6unske kontrole (kn) 35.000.00 kn 23.187,50 kn 26.250,00 kn

Prihvat ispravka radunske pogre5ke n/p nip n/p
PRIKAZ ISPUNJENJA OSTALIH UVJETA IZ POZIVAZA PODNOSENJE PONUDA

Jezik oonude: hrvatski + + +

Valuta: kuna + + +

Rok izvr5enja: travanj 2014. godine + + +

Prihvatljiva ponuda DA DA DA

8. ANALITICKI PRIKAZ PONUDA:

9. PODAGI O ODBIJENIM PONUDAMA I RAZLOZIMA ODBIJANJA:
NEMA.

10. PODACI O ISPRAVCIMA RAEUNSKIH POGRESRXR:
NEMA.

11. RANGIRANJE VALJANIH PONUDA PREMA KRITERIJU ODABIRA (n{ni2a cijena):

12. ODABIR PONUDE KOJA JE OCIJENJENA KAO NAJPOVOLJNIJA:
Osjedka trgovina papirom d.o.o., Kneza Trpimira 4, Osijek dostavio je prihvatljivu ponudu
koja u potpunosti zadovoljava uvjete iz poziva za podno5enje ponuda te je prema
kriteriju najniZe cijene odabrana kao najpovoljnija.
PredlaZe se izdavanje narudZbenice odabranom ponuditelju.

13. DATUM PREGLEDA I OCJENE PONUDA:
03. travnja 2014. godine.

Zapisnik o ;:regledu, ocjeni i odabiru ponude - Stranica 2 od 3

Rang Broj
omota PONUDITELJ Ukupna ci jena ponude

1 . 2.
Osjedka trgovina papirom d.o.o., Kneza Trpimira
4, Osiiek 23.187.50 kn

z . 3. Pirinitrade d.o.o., l l i rska 72, O.j jek 26.250.00 kn

1 . Grafika d.o.o., J.J.Strossmayera 295, Osiiek 35.000,00 kn

I



L

Zapisnik o pregledu, ocjeni iodapiru ponude - Sl

14. POTPIS OSOBA KOJE SU IZVRSILE PREGLED I OCJ

1. Zlatko Hosu

a 3 o d 3

J PONUDI


